
OZNÁME Í VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ-ZADÁ VACÍ PODMÍNKY

"OPRAVA MATEŘSKÉ ŠKOLY OTINOVES"

Zakázka malého rozsahu

Výběrové řízení na zakázku na stavební práce

Druh výběrového řízení: uzavřená výzva

'0 n J e e r::e 1

Tato zakázka na stavební práce je zakázkou malého rozsahu v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek ("zákon"). V souladu s § 31 zákona zadavatel
zadává zakázku mimo zadávací řízení upravené v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek. Zadavatel upozorňuje, že se nejedná o zadávací řízení ve smyslu zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel při realizaci tohoto výběrového řízení
respektuje pravidla stanovena směrnicí pro zadávání veřejných zakázek vydanou obcí
Otinoves.



- C I ÚD JE ZADA 'ATELE
Název: Obec Otinoves
Sídlo: Otinoves 177, 79861 Drahany
IČ:00288594

ZEV Z KÁZI<
"OPRAVA MATEŘSKÉ ŠKOLYOTINOVES"

Zakázka na stavební práce

I r r~ JI{ r J, ~ B K ~
Lhůta pro podání nabídky končí dne 12.4.2021 v 16,00. Všechny nabídky musí být doručeny do
skončení lhůty pro podání nabídek.

Nabídky se podávají v pracovní dny v době 8:00- 16:00 na adrese:

Název: Obec Otinoves

Sídlo: Otinoves 177, 79861 Drahany

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně na výše uvedené
adrese.

L
Předmětem zakázky jsou stavební úpravy spočívající zejména v celkové opravě vnitřních instalací
(elektroinstalace, rozvody vody, odpadní vody) a souvisejících prací. Předmětem zakázky jsou pouze
stavební úpravy související jen s částí objektu č.p. 177, ve kterém se nachází mateřská škola (l.NP).

Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze Č. 2 této dokumentace, kterou je projektová
dokumentace vypracovaná Markem Fialou, DiS z června 2020 a soupis stavebních prací, který je
zejména určující pro rozsah řešené zakázky.

...., - , ,

O ' - CI KR T L.

Základním a jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

l.

Základním a jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.
J

Nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena ta, která splní všechny požadavky zadavatele a bude
obsahovat nejnižší nabídkou cenu v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny od
nejnižší k nejvyšší.



Hodnocení nabídek provede zadavatelem stanovená hodnotící komise.

OD' ~ r\. Ty, 'A ZPRACO 'A, 'T • a 01\--
1) Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem
uchazeče.

2) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či
výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden celek. Takto
spojená nabídka bude opatřena přelepkou s razítkem.

3) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka
uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena nápisem:
"NEOTEVíRAT - "Výběrové řízení". Na obálce bude identifikace uchazeče a jeho adresa.

4) Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení.

Struktura podané nabídky

Zadavatel doporučuje zpracovat nabídku v následující struktuře:

a) Krycí list nabídky
Pro zpracování Krycího listu nabídky uchazeč použije vzor Krycího listu nabídky (tvoří přílohu č. 1 této
zadávací dokumentace) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list nabídky
podepíše osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče a vloží jako první list do nabídky.

Celková nabídková cena uvedená v Krycím listu bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky
za celou dobu plnění zakázky. Celková nabídková cena bude stanovena jako cena "nejvýše
přípustná".

b) Nabídková cena a soupis stavebních prací
Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, včetně dopravy do místa plnění a
dalších vedlejších nákladů v celkovém členění v Kč bez DPH a s DPH.

Uchazeč je povinen ocenit soupis stavebních prací, který je v příloze č. 2 zadávací dokumentace.

Tento soupis stavebních prací obsahuje položkový soupis dodávek a služeb dle projektové
dokumentace. Soupis stavebních prací je pro zpracování nabídkové ceny závazný.

c) Návrh smlouvy o dílo
Uchazeč vloží do nabídky doplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnu jednat
jménem či za uchazeče v jednom vyhotovení. Jako závazný vzor použije návrh smlouvy uvedený v
příloze č. 3 zadávací dokumentace. Místa, která jsou vyznačena (XXXX)uchazeč povinně vyplní.

O. POŽAD oK'. ~PÚSOB ZPRI CO TÁ Í ABÍDKO 'É CE,
Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, včetně dopravy do místa plnění a
dalších vedlejších nákladů v celkovém členění v Kč bez DPH a s DPH.



Uchazeč je povinen ocenit soupis stavebních prací, který je v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.

Tento soupis stavebních prací obsahuje položkový soupis dodávek a služeb dle projektové
dokumentace.

Soupis stavebních prací je pro zpracování nabídkové ceny závazný.

DO .. P L Ě T Í Z. -' Z KY
Předpokládaný termín zahájení prací: do S pracovních dní od obdržení kladného Rozhodnutí o

poskytnutí dotace z MFČR na řešený projekt

Předpokládaný termín dokončení prací: 30.11.2021

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na
případné prodloužení výběrového řízení či hodnotícího procesu.

Místem plnění je k.ú. Otinoves, budova Otinoves čp. 177.

2. \TARlt"\ T·· ABÍDEK
Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek.

13. POSKYTOV Á TÍ DOOATEČ ÝCH I FOR tACÍ (Vysvětlení
c ch drn. e

1) Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím
lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.

2) Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty,
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce.

3) Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku podle odstavce 1), odešle zadavatel
současně všem zájemcům, které vyzval v rámci uzavřené výzvy.

1 . Z~ ;tREČ Á UST 'O E
1) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů.

2) Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací.

3) Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.
Rovněž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se uchazeč může o veřejnou zakázku ucházet.

4) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

S) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena
lhůta delší, musí být použita tato delší lhůta.



6) Každá faktura musí být označena číslem projektu, které bude sděleno uchazeči, který podal
vítěznou nabídku.

7) Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a
je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8) Zadavatel stanoví, že technický dozor nesmí provádět sám dodavatel nebo osoba s ním spojená.

9) Jsou-Ii v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se
pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně
srovnatelné řešení.

11) Zadavatel upozorňuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

12) Zadavatel nebude o podaných nabídkách s účastníky jednat.

13) Realizace zakázky je vázaná na získání finančních prostředků z programu MFČR. Účastník podáním
nabídky souhlasí, že v případě, že dotace nebude přiznána, nebude se zakázka realizovat, a to bez
nároku na náhradu jakýchkoliv nákladů.

5. PŘÍLOHY ZADAVACICH PODMÍl EK
1) Krycí list nabídky

2) Projektová dokumentace a soupis stavební prací

3) Návrh smlouvy o dílo

V Otinovsi dne 1.4.2021

za zadavatele

Petr Kolář, starosta obce


